
UCHWAŁA NR XXXIX/1173/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
uczestników w Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Potulickiej 40, Dziennym Domu Pomocy 
Społecznej przy ul. Łukasiewicza 6, Dziale Pomocy Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą Alzheimera, 
w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta im. Gen. Mieczysława Boruty-Siechowicza” przy 
ul. Kruczej 17, Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych przy ul. Jakuba Wujka 6 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 182, z 2012 r. poz. 1544, poz. 1548, z 2013 r. poz. 509); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/745/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu Pomocy Społecznej 
przy ul. Potulickiej 40, Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łukasiewicza 6, Dziale Pomocy 
Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą Alzheimera, w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta im. Gen. 
Mieczysława Boruty-Siechowicza” przy ul. Kruczej 17, Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży 
i Dorosłych przy ul. Jakuba Wujka 6 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 7, poz. 234, 
z 2011 r. Nr 72, poz. 1330, z 2012 r. poz.858) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w: 

1) Dziale Wsparcia Dziennego przy ul. Potulickiej 40, przy ul. Łukasiewicza 6 i przy ul. Ks. Piotra 
Ściegiennego 62 w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi szczecińskiej” 
przy ul. Romera 21-29; 

2) Dziale Pomocy Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą Alzheimera w Domu Pomocy Społecznej 
„Dom Kombatanta im. Gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza” przy ul.Kruczej 17; 

3) Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych przy pl. Jakuba Wujka 6 określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, zwanych w dalszej części uchwały, ośrodkami 
wsparcia.”;

2) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku ośrodka wsparcia, który zostanie utworzony po 31 marca, nie stosuje się terminu 
określonego w ust. 1 do ustalenia średniego dziennego kosztu posiłku oraz średniego miesięcznego 
kosztu usług, w roku kalendarzowym, w którym ten ośrodek zostanie utworzony”.

§ 2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/745/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników wDziennym Domu 
Pomocy Społecznej przy ul. Potulickiej 40, Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łukasiewicza 6, 
Dziale Pomocy Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą Alzheimera, w Domu Pomocy Społecznej „Dom 
Kombatanta im. Gen. Mieczysława Boruty-Siechowicza” przy ul.Kruczej 17, Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, 
Młodzieży i Dorosłych przy ul. Jakuba Wujka 6, o którym mowa w §1 pkt 4 i § 5 ust. 2, otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 1E747CF3-5984-44D3-9239-FAB168AA82D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/1173/14 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 17 marca 2014 r. 

Odpłatność za usługi w: 

1) Dziale Wsparcia Dziennego przy ul. Potulickiej 40, przy ul. Łukasiewicza 6 i przy ul. Ks. 
Piotra Ściegiennego 62 w Domu Pomocy Społecznej” Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi 
Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29; 

2) Dziale Pomocy Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą Alzheimera w Domu Pomocy Społecznej 
„Dom Kombatanta im. Gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza” przy ul. Kruczej 17 

 
Odpłatność za usługi 

osoby samotnie 
gospodarującej 

Odpłatność za usługi 
osoby w rodzinie 

Lp. 
Dochód osoby lub na osobę w rodzinie 

wyrażony w % od kryterium 
dochodowego Wskaźnik odpłatności w % średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania 
1 2 3 4 
1 do 100% kryterium dochodowego 0 0 
2 >100% ≤ 150% 8% 9% 
3 >150%≤ 200% 11% 12% 
4 >200%≤ 250% 14% 15% 
5 >250% ≤ 300% 17% 18% 
6 >300% ≤ 350% 20% 21% 
7 >350% ≤ 400% 23% 24% 
8 >400% 26% 27% 

Odpłatność za usługi w Ośrodku Wsparcia dla dzieci, Młodzieży i Dorosłych przy pl. Jakuba 
Wujka 6 

 
Odpłatność za usługi 

osoby samotnie 
gospodarującej 

Odpłatność za usługi 
osoby w rodzinie 

Lp. 
Dochód osoby lub na osobę w rodzinie 

wyrażony w % od kryterium 
dochodowego Wskaźnik odpłatności w % średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania 
1 2 3 4 
1 do 100% kryterium dochodowego 0 0 
2 >100%≤ 150% 3% 3,5% 
3 >150% ≤ 200% 6% 6,5% 
4 >200%≤ 250% 9% 9,5% 
5 >250% ≤ 300% 12% 12,5% 
6 >300% ≤  350% 15% 15,5% 
7 >350% ≤ 400% 18% 18,5% 
8 >400% 21% 21,5% 

Id: 1E747CF3-5984-44D3-9239-FAB168AA82D7. Podpisany Strona 1




